475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023                                      г. Боготол                                          № 12-255
Об установлении границы территории Местной общественной организации города Боготола территориальное общественное самоуправление «Территория Успеха»
На основании заявления инициативной группы граждан, об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Боготольского городского Совета депутатов от 13.12. 2018 № 14-185 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Боготоле», руководствуясь статьями 18, 32, 70 Устава городского округа город  Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления Местной общественной организацией города Боготола территориальное общественное самоуправление «Территория Успеха» в пределах группы жилых домов, расположенных по адресу: Красноярский край, г. Боготол, ул. Некрасова от дома № 1 до дома № 35 (нечетная сторона), от дома № 2 до дома № 32 (четная сторона).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов.
3. Опубликовать решение в официальном печатном издании газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет.
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Боготольского                              Глава города Боготола
городского Совета депутатов

____________ А.М. Рябчёнок
_________  Е.М. Деменкова